
Strana 1 z 4

Číslo objednávky: 2019/OO0/15/000352

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Telefon:
E-mail: 
Osoba zodpovědná za převzetí dodávky:
Telefon: 
E-mail:

Dodavatel:

PWR computers a.s.
28. října 212/227, 709 00 Ostrava

IČ 48394246 DIČ CZ48394246

Kontaktní osoba:
Telefon:  
E-mail:

Věc: Objednávka – tonery do kopírek a faxů VLRZ

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §6
a §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

N. Text položky Množství MJ ceny bez DPH MěnaKód položky za MJ celkem

1 Tonery viz. příloha
objednávky, která je její
nedílnou součástí

 ks 74066,52 Kč

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Ředitelství
Magnitogorská 1494/12
10100   Praha 10

Celkem 74066,52 Kč
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.



Strana 2 z 4

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Platba proběhne po realizaci dodávky na základě vystaveného daňového dokladu
se splatností 14 dnů. Součástí faktury bude potvrzený předávací protokol. Faktura musí
obsahovat číslo objednávky.

4) Doba plnění:

Do dvou týdnů od podpisu smlouvy/objednávky.

5) Záruční podmínky:

Nejsou stanoveny žádné zvláštní podmínky. Záruční podmínky se řídí platnou legislativou.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, nebo na e-mail  číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli
k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet
nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel
k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za objednatele:

V Praze dne 7. října 2019

………………………………………
Ing. Milan LAUBER, Ph.D.

ředitel

Za dodavatele:

V Ostravě dne 9. října 2019

………………………………………
Iveta Dubšíková
statutární ředitel



Strana 3 z 4



Strana 4 z 4

Tato příloha je nedílnou součástí objednávky.

Nákup tonerů 9/2019 Příloha k  2019/OO0/15/000352

tiskárna/fax typ   ks Cena bez DPH DPH Cena celkem
Nachuatec F110 SP1000E K-Black 1  2074  435,54  2509,54
Kyocera FS-4100, Kyocera FS-4200 TK-3100 K - Black 5 8860 1860,60 10720,60
  TK-3110 K - Black 6  13182  2768,22  15950,22
Epson WF-3620DWF C13T27014012 černý Ik - Inkoust černý 1 308 64,68 372,68
  C13T27154012 Barvy Ib - Inkoust barvy 1  1383  290,43  1673,43

C13T27914012 XXL Ik - Inkoust černý 1 789 165,69 954,69
Canon Pixma IP4700 PGI-520BK Ik - Inkoust černý 2 434 91,14 525,14
  CLI-521BK Ik - Inkoust černý 2  398  83,58  481,58

CLI-521M Im - Inkoust magenta 2 398 83,58 481,58
  CLI-521C Ic - Inkoust cyan 2  398  83,58  481,58

CLI-521Y Iy - Inkoust yellow 2 398 83,58 481,58
Brother FAX T106 Brother PC-72RF Pt - kotouček termo 1  508  106,68  614,68
Kyocera Taskalfa 2552ci TK-8345 Y Y - Yellow 1 1802 378,42 2180,42

TK-8345 K K - Black 2 2380 499,8 2879,80
Kyocera Taskalfa 2551ci TK-8325C C - Cyan 1  1769  371,49  2140,49

TK-8325K K - Black 3 3282 689,22 3971,22
  TK-8325M M - Magenta 1  1769  371,49  2140,49

TK-8325Y Y - Yellow 2 3538 742,98 4280,98
CANON I-SENSYS fax L150 LBP6200D K - Black 2  2182  458,22  2640,22
Kyocera ECOSYS P4040 TK-7300 K - Black 1  1852  388,92  2240,92
HP M404, HP M428 CF259X K - Black. 10 000 stran 1 3623 760,83 4383,83
HP LaserJet M402dne CF226X K - Black 1  2337  490,77  2827,77
Kyocera ECOSYS 3040 TK-3150 K - Black 2 3706 778,26 4484,26
Kyocera ECOSYS 2040idn TK-1170 K - Black 1  1505  316,05  1821,05
HP LaserJet M402dne 26X K - Black 1 2337 490,77 2827,77
Celkem        61212 12854,52 74066,52

Tonery do tiskárny Kyocera FS4100. Požadujeme pouze originál od výrobce tiskárny.




